Prefeitura Municipal de Mãe D’água-PB. 

CONTRATADO: RAMOS BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA - 

DEMAIS, CNPJ sob nº 40.668.817/0001-57. 

OBJETO: Aquisição de livros destinados aos alunos matriculados nas 

Unidades de Educação Infantil da rede municipal, no ano letivo 2026. 

VALOR GLOBAL: R$ 60.179,70 (Sessenta mil, cento e setenta e nove 

reais e setenta centavos). 

PROCESSO: PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 001/2026. 
PRAZO: 12 (doze) meses. 

DATA DE EMISSÃO DO CONTRATO: 29 de janeiro de 2026.  

JUCÉLIO PEREIRA MOURA 

Prefeito Constitucional 

GOVERNO MUNICIPAL 

PREFEITO JUCELIO PEREIRA MOURA